

## Pachet articole de desen

I.D.: 50587076

---

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	30194000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 663,19 RON - 663,19 RON

---

Descriere: 1. Pistol lipit 10W - cod PS010 - 2 bc 2 17.1 34.2 2. accesorii craft -cod ADL333 - 5 bc 5 5.22 26.1 3. aracet 125 ml - cod AT125 - 6 BC 6 2.92 17.52 4. supoer orizontal Ecada - cod 94001R -6 bc 6 7.12 42.72 5. culori acril 12 daco -cod CU312-1bc 1 10.91 10.91 6. bloc desen cod BD426 - 10 bc 10 3.06 30.6 7. creion 2B cod STP2600278 - 10 bc 12 0.58 6.96 8. creion HB cod 8736 - 10bc 12 0.35 4.2 16. culori acrilice pictura rosu vermilion cod 3200RV - 1 bc 1 11.69 11.69 17. culori acrilice pictura rosu carmin cod 3200RC - 1 bc 1 11.69 11.69 18. culori acrilice pictura galben citron cod 3200GCT - 1 bc 1 11.69 11.69 19. culori acrilice pictura galben OCRU cod 3200GO - 1 bc 1 11.69 11.69 20. culori acrilice pictura VERDE MEDIU cod 3200VM - 1 bc 1 11.69 11.69 21. culori acrilice pictura ALBASTRU CERULEUM cod 3200AC - 1 bc 1 11.69 11.69 22. culori acrilice pictura VERDE MEDIU cod 3200VM - 1 bc 1 11.69 11.69 23. culori acrilice pictura alb titan 200 ml cod 3200W - 1 bc 1 11.69 11.69 26. bloc desen Daco A4 COD BD417 - 10 BC 10 2.48 24.8 27. bloc desen Daco A3 COD BD 317 - 5 BC 5 4.85 24.25 28. BANDA ADEZIVA HARTIE - 24/20 DACO - COD BA 124 - 1 bc 1 2.25 2.25 29. banda dublu adeziva 48/20 daco - cod BA 348 - 1 bc 1 7.45 7.45 30. carioci bicolore \*12 bc daco cod CA312 - 2bc 2 9.75 19.5 31. corocotr fluid cu burete daco - cod CF 002 - 1 bc 1 2.08 2.08 32. radiere sunset cod CPM 320SN - 4 bc 4 1.68 6.72 33. rezerva silicon 7 mm 25 cm set 20 cod RS008 - 10 BC 10 7.69 76.9 34. ACCESORII CRAFT

---